Совет сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
07 июня 2016 года №25

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан от 29 апреля 2016 года № 16 «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в бюджет сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев требование прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в п. 2.8 Положения о добровольных пожертвованиях в бюджет сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район, утвержденного решением Совета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район №16 от 29.04.2016г., изложив его в следующей редакции:
Перечисление жертвователями денежных средств осуществляется безналичным путем через кредитные организации на счет бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район согласно решению о бюджете на очередной финансовый год. Поступившие в качестве пожертвований денежные средства подлежат зачислению в доходную часть бюджета сельского поселения.
 2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения
Чуюнчинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                       Р.А.Сафарянов